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Det sakkunniga bit rädets yt trande om

delårsrapport

Till revisorerna i Eksjö Kommun (org.nr 212000-0589)

Vi har utfört en översikt lig granskning av resultat och

ställning i delårsrapportens resultat räkning, balansräkning,

den översikt liga beskrivningen av kommunens drift - och

investeringsverksamhet samt noter för Eksjö kommun för

perioden 2024-01-01–2024-08-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för at t  upprät ta och

presentera denna delårsrapport i enlighet med lagen om

kommunal bokföring och redovisning. Vårt  ansvar är att

uttala en slutsats grundad på vår översikt liga granskning.

Den översikt liga granskningens inriktning och
omfattning

Vi har utfört vår översikt liga granskning i enlighet med

Standard för kommunal räkenskapsrevision, Översikt lig
granskning av delårsrapport . En översikt lig granskning består

av att göra förfrågningar, i första hand t ill personer som är

ansvariga för finansiella f rågor och redovisningsf rågor, att

utföra analyt isk granskning och at t  vidta andra översikt liga

granskningsåtgärder. En översikt lig granskning har en annan

inriktning och en betydligt  mindre omfat tning jämfört med

den inr iktning och omfattning som en revision enligt Standard
för kommunal räkenskapsrevision har.

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översikt lig

granskning gör det inte möjligt  för oss att  skaffa oss en sådan

säkerhet at t  vi blir medvetna om alla vikt iga omständigheter

som skulle kunna ha blivit  ident if ierade om en revision

utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översikt lig

granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad

slutsats grundad på en revision har.

Det sakkunniga biträdets granskning av den
förenklade förvaltningsberättelsen

Vår granskning har utförts enligt  ” Instrukt ion för granskning

av förvaltningsberät telse i Standard för kommunal
räkenskapsrevision. Det ta innebär att  vår granskning av den

förenklade förvaltningsberät telsen har en annan inriktning

och betydligt  mindre omfat tning jämfört  med den inriktning

och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal
räkenskapsrevision har. Vi anser at t  denna granskning ger oss

t illräcklig grund för våra uttalanden.

Slutsats

Grundat på vår översikt liga granskning har det inte kommit

fram några omständigheter som ger oss anledning att  anse

att  den bifogade delårsrapportens resultat räkning,

balansräkning, den översikt liga beskrivningen av kommunens

drift - och investeringsverksamhet samt noter inte, i allt

väsent ligt , är upprät tade i enlighet med LKBR.

En förenklad förvaltningsberät telse har upprättats i enlighet
med LKBR.

Undertecknande

Lund den dag som framgår av vår elekt roniska underskr ift
Ernst & Young AB

Daniel Lantz
Auktor iserad revisor
Ansvarigt sakkunnigt biträde
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Roland Daniel Lantz
Auktoriserad revisor
Serienummer: 819374a9888ee8[…]ee935094b18a2
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-10-24 09:29:59 UTC
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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